6.1 Л .Выдача дубликата документа об образовании

Директору Марьиногорского
государственного АТК

Сасковцу С.С.

(Ф.И.О. выпускника полностью в родительном
падеже)

выпускника _________года
специальности _______

формы обучения______________
(дневной, заочной)

проживающей (-щего) по адресу:

тел._____________________________
паспорт_________________________

(серия, номер)
выдан «____» __________ 20____г.

ЗАЯВЛЕНИЕ
(кем)

(дата)

Прошу выдать дубликат диплома о среднем специальном
образовании на фамилию _________________________________________
в связи с

(указать причину его утраты или приведения в негодность)

Подпись И.О.Фамилия

У « Д ф « М ^

Директору М арьиногорского
государственного АТК

Сасковцу С.С.

(Ф.И.О. выпускника полностью в родительном
падеже)

выпускника ___________года
специальности ______ .

формы обучения ■
(дневной, заочной)

проживающей (-щ его) по адресу:

тел. ______________________
паспорт ...... ' “ ■ .________ _________

(серив, номер)
выдан «____ » ___________  20____ г.

ЗАЯВЛЕНИЕ

(дата)

(кем)

Прошу выдать дубликат свидетельства о присвоении
квалификационного разряда на фамилию

в связи с
(указать причину его утраты или приведения в негодность)

Подпись И.О.Фамилия